きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和元年１０月６日執行豊川市長選挙当選証書付与

について

【お問合せ先】

豊川市選挙管理委員会 木村・山本

TEL:0533-89-2123 Eメール：gyosei@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 10 月 3 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和元年１０月６日執行の豊川市長選挙における当選証書付与式を下記のと

おり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時

  令和元年１０月７日（月）午前１０時００分～

２ 場 所

豊川市役所 本庁舎３階 議会運営委員会室